

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov, Poriadie

JKSO:

Miesto: Poriadie

KS:

Dátum: 17.02.2025.

Objednávateľ:

Obec Poriadie, Poriadie 114

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAS,s.r.o.

IČO:

36 298 891

IČ DPH:

SK2020189226

Projektant:

Ing. Vráblová Bilková Petra

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová Glasová Marcela

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou PD, nie je možné ho naceniť bez preštudovania PD. Množstvo, skladba konštrukcií, či materiál výrobkov je jednoznačne určený vo výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, ešte podrobnejšie špecifikuje technicky, parametrami alebo referenčným výrobkom.

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 71 855,74  |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                         | 23,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                         | 23,00%      | 71 855,74   | 16 526,82  |
| Cena s DPH v EUR        |             |             | 88 382,56  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov, Poriadie

**Miesto:** Poriadie

**Dátum:** 17.02.2025.

**Objednávateľ:** Obec Poriadie, Poriadie 114

**Projektant:** Ing. Vráblová Bilková  
Petra

**Zhotoviteľ:** STAS,s.r.o.

**Spracovateľ:** Ing. Bodnárová Glasová  
Marcela

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

### Náklady z rozpočtov

|    |                                     |           |           |
|----|-------------------------------------|-----------|-----------|
| 01 | Vetva chodníka B2-1                 | 71 855,74 | 88 382,56 |
| 02 | Dažďová kanalizácia - vetva U1 a U2 | 40 156,68 | 49 392,72 |
|    |                                     | 31 699,06 | 38 989,84 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov, Poriadie

Objekt:

01 - Vetva chodníka B2-1

JKSO:

Miesto:

Poriadie

Objednávateľ:

Obec Poriadie, Poriadie 114

Zhotoviteľ:

STAS, s.r.o.

Projektant:

Ing. Vráblová Bilková Petra

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová Glasová Marcela

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.02.2025.

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 298 891

IČ DPH:

SK2020189226

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 156,68

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 40 156,68   | 23,00%      | 9 236,04   |

Cena s DPH

v EUR

49 392,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**STAS, s.r.o.**  
Brezovská 459/7  
022 01 Mlynský

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov, Poriadie

Objekt: 01 - Vetva chodníka B2-1

Miesto: Poriadie  
Objednávateľ: Obec Poriadie, Poriadie 114  
Zhotoviteľ: STAS, s.r.o.

Dátum: 17.02.2025.  
Projektant: Ing. Vráblová Bilková  
Petra  
Spracovateľ: Ing. Bodnárová  
Glasová Marcela

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                                  |                  |
|--------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                        | <b>40 156,68</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                        | 39 206,68        |
| 1 - Zemné práce                                  | 4 383,88         |
| 1.1 - Zemné práce - príprava územia              | 1 636,35         |
| 1.2 - Zemné práce - založenie trávnik            | 1 547,48         |
| 5.1 - Komunikácie - navrhovaný chodník           | 10 160,60        |
| 5.3 - Komunikácie - upravený chodník             | 288,42           |
| 5.4 - Komunikácie- úprava pre nevidiacich        | 243,55           |
| 5.5 - Komunikácie- napojenie asfaltovaných plôch | 5 286,48         |
| 5.6 - Komunikácie- úprava vjazdov                | 1 702,36         |
| 8 - Rúrové vedenie                               | 1 096,26         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie          | 5 151,20         |
| 9.1 - Ostatné konštrukcie - Búracie práce        | 6 661,63         |
| 9.2 - Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie    | 794,68           |
| 99 - Presun hmôt HSV                             | 253,79           |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby                 | 950,00           |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách   | 900,00           |

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov, Poriadie

Objekt:

01 - Vetva chodníka B2-1

Miesto:

Poriadie

Dátum: 17.02.2025.

Objednávateľ:

Obec Poriadie, Poriadie 114

Projektant: Ing. Vráblová Bilková  
Petra

Zhotoviteľ:

STAS,s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Bodnárová  
Glasová Marcela

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

40 156,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 206,68

D 1

Zemné práce

4 383,88

|   |   |             |                                                                            |    |              |        |        |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------|--------|
| 1 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                   | m3 | 88,000       | 6,26   | 550,88 |
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 26,400       | 1,00   | 26,40  |
| W |   |             |                                                                            |    | "30%" 88*0,3 | 26,400 |        |

|   |   |             |                                                                                                           |    |        |       |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 3 | K | 120001101.S | Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia                               | m3 | 30,000 | 14,55 | 436,50 |
| 4 | K | 162501112.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 76,000 | 4,88  | 370,88 |

W

W

W

"výkop" 88,0

"násyp" -12,0

Súčet

88,000

-12,000

76,000

|   |   |             |                                                                                                                                         |    |           |      |          |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 5 | K | 162501113.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 292,000 | 1,21 | 1 563,32 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

W

"do 20km" 17\*76,0

1 292,000

|   |   |             |                                                                                    |    |         |      |          |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 6 | K | 167101102.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3                 | m3 | 76,000  | 3,02 | 229,52   |
| 7 | K | 171102103.S | Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 100% Proctor-Standard | m3 | 12,000  | 3,03 | 36,36    |
| 8 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                             | m3 | 76,000  | 0,84 | 63,84    |
| 9 | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                            | t  | 147,490 | 7,50 | 1 106,18 |

W

W

W

"zemina" 76\*1,75

"kamenivo" 4,94+2,35+7,20

Súčet

133,000

14,490

147,490

D 1.1

Zemné práce - príprava územia

1 636,35

|    |   |             |                                                                                                                 |    |        |       |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 10 | K | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t (betónová plocha)       | m2 | 38,000 | 26,95 | 1 024,10 |
| 11 | K | 113307121.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t (betónová plocha) | m2 | 38,000 | 2,61  | 99,18    |
| 12 | K | 113106611.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t (plocha dlažby + chodník)              | m2 | 16,000 | 6,37  | 101,92   |

W

W

W

"dlažba - skladba hr. 250mm" 10,0

"chodník - skladba hr. 300mm" 6,0

Súčet

10,000

6,000

16,000

|    |   |             |                                                                                                                                      |    |        |      |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 13 | K | 113307122.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t (plocha dlažby)                     | m2 | 10,000 | 3,39 | 33,90  |
| 14 | K | 113107141.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t (asfaltová plocha)                                  | m2 | 12,000 | 1,44 | 17,28  |
| 15 | K | 113307123.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t (asfaltová plocha + chodník dlažba) | m2 | 18,000 | 8,42 | 151,56 |

W

W

W

"asfaltová plocha - skladba hr. 300mm" 12,0

"chodník - dlažba - skladba hr. 300mm" 6,0

Súčet

12,000

6,000

18,000

|    |   |             |                                                                                                  |    |         |      |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 16 | K | 113206111.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m  | 4,200   | 6,06 | 25,45  |
| 17 | K | 113208111.S | Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t                                                | m  | 1,500   | 1,76 | 2,64   |
| 18 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine 1-4 so zhutnením                                    | m2 | 322,000 | 0,56 | 180,32 |



| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| WV    |     |                | 202+6+30,0+84                                                                                                                           |    | 322,000  |              |                   |
| D 1.2 |     |                | Zemné práce - založenie trávnik                                                                                                         |    |          |              | 1 547,48          |
| 19    | K   | 181301102.S    | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm                                                                           | m2 | 65,000   | 2,59         | 168,35            |
| 20    | K   | 182001111.S    | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                               | m2 | 65,000   | 1,32         | 85,80             |
| 21    | K   | 180402112.S    | Založenie trávnik parkového výšvom na svahu nad 1:5 do 1:2                                                                              | m2 | 65,000   | 1,39         | 90,35             |
| 22    | M   | 0057211100     | Trávové semeno- trávniková miešanka MIDI                                                                                                | kg | 3,250    | 9,37         | 30,45             |
| WV    |     |                | "0,05kg/m2" 0,05*65,0                                                                                                                   |    | 3,250    |              |                   |
| 23    | K   | 183403253.S.   | Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2 - 2x+1                                                                                  | m2 | 195,000  | 0,27         | 52,65             |
| WV    |     |                | "pred výšvom" 65,0*2                                                                                                                    |    | 130,000  |              |                   |
| WV    |     |                | "po výšve" 65,0                                                                                                                         |    | 65,000   |              |                   |
| WV    |     |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 195,000  |              |                   |
| 24    | K   | 183403261.S.   | Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2 1+1                                                                                   | m2 | 130,000  | 0,15         | 19,50             |
| WV    |     |                | "pred výšvom" 65,0                                                                                                                      |    | 65,000   |              |                   |
| WV    |     |                | "po výšve" 65,0                                                                                                                         |    | 65,000   |              |                   |
| WV    |     |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 130,000  |              |                   |
| 25    | K   | 184802115.S    | Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 granulátom naširoko                                                            | m2 | 65,000   | 0,16         | 10,40             |
| 26    | M   | 2522519201000  | Chemické odburinenie trávnik ROUNDUP                                                                                                    | l  | 0,325    | 65,00        | 21,13             |
| WV    |     |                | "5l/1ha" 65,0*0,001*5                                                                                                                   |    | 0,325    |              |                   |
| 27    | K   | 1858020.1      | Doplnenie pôdneho kondicionéru                                                                                                          | m2 | 65,000   | 11,49        | 746,85            |
| 28    | M   | 2519115.1      | Terracottem - pôdny kondicionér                                                                                                         | kg | 0,650    | 326,00       | 211,90            |
| WV    |     |                | "10g/m2" 10*65,0*0,001                                                                                                                  |    | 0,650    |              |                   |
| 29    | K   | 185802123      | Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom naširoko                                                                          | t  | 0,002    | 625,44       | 1,25              |
| WV    |     |                | 35g/m2                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| WV    |     |                | 65,0*35,0*0,000001                                                                                                                      |    | 0,002    |              |                   |
| 30    | M   | 2519115500     | Hnojivo priemyselné NPK STARTER                                                                                                         | t  | 0,002    | 2 087,00     | 4,17              |
| 31    | K   | 185804215.S    | Vypletie v rovine alebo na svahu do 1:5 - trávnik po výšve                                                                              | m2 | 65,000   | 1,23         | 79,95             |
| 32    | K   | 185804312.S    | Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivy nad 20 m2                                                                                      | m3 | 3,900    | 6,34         | 24,73             |
| WV    |     |                | "20l/m2" 65,0*20*0,001*3                                                                                                                |    | 3,900    |              |                   |
| D 5.1 |     |                | Komunikácie - navrhovaný chodník                                                                                                        |    |          |              | 10 160,60         |
| 33    | K   | 564871112.S    | Podklad zo štrkdrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením GA75, po zhutnení hr. 280 mm                                              | m2 | 202,000  | 13,62        | 2 751,24          |
| 34    | K   | 451561111.S    | Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného 4/8mm hr. vrstvy 40 mm                                                                    | m2 | 202,000  | 5,81         | 1 173,62          |
| 35    | K   | 596911223.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm | m2 | 202,000  | 15,02        | 3 034,04          |
| 36    | M   | 592460013400.S | Dlažba betónová hr. 80mm, červená                                                                                                       | m2 | 202,000  | 15,85        | 3 201,70          |
| D 5.3 |     |                | Komunikácie - upravený chodník                                                                                                          |    |          |              | 288,42            |
| 37    | K   | 564861111.S    | Podklad zo štrkdrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením GA75, po zhutnení hr. 200 mm                                              | m2 | 6,000    | 9,22         | 55,32             |
| 38    | K   | 451561111.S    | Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného 4/8mm hr. vrstvy 40 mm                                                                    | m2 | 6,000    | 8,11         | 48,66             |
| 39    | K   | 596911141.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm         | m2 | 6,000    | 16,95        | 101,70            |
| 40    | M   | 592460013100.S | Dlažba betónová hr. 60mm, červená                                                                                                       | m2 | 6,000    | 13,79        | 82,74             |
| D 5.4 |     |                | Komunikácie- úprava pre nevidiacich                                                                                                     |    |          |              | 243,55            |
| 41    | K   | 596911331.S    | Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár                                                 | m2 | 4,500    | 17,45        | 78,53             |
| WV    |     |                | "varovný pás" 3,5                                                                                                                       |    | 3,500    |              |                   |
| WV    |     |                | "vodiaci pás" 1,0                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
| WV    |     |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 4,500    |              |                   |
| 42    | K   | 451561111.S    | Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného 4/8mm hr. vrstvy 40 mm                                                                    | m2 | 4,500    | 7,01         | 31,55             |
| 43    | M   | 592460007000   | Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, sivá                                   | m2 | 1,000    | 29,66        | 29,66             |
| 44    | M   | 592460007200   | Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, sivá                                   | m2 | 3,500    | 29,66        | 103,81            |
| D 5.5 |     |                | Komunikácie- napojenie asfaltovaných plôch                                                                                              |    |          |              | 5 286,48          |

| PČ                                                   | Typ | Kód              | Popis                                                                                                                                                           | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------------|-----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 45                                                   | K   | 919735111.S      | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm                                                                                            | m   | 171,000  | 6,27         | 1 072,17          |
| 46                                                   | K   | 113152130.S      | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t                                                           | m2  | 84,000   | 13,40        | 1 125,60          |
| 47                                                   | K   | 573211111.S      | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2                                                                       | m2  | 84,000   | 0,48         | 40,32             |
| 48                                                   | K   | 577144211.S      | Asfaltový betón vrstva ohrusná ACo 11 tr. I, po zhutnení hr. 50 mm                                                                                              | m2  | 84,000   | 16,89        | 1 418,76          |
| 49                                                   | K   | 919726173.S      | Rezanie dilatčných škár živíc. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm                                                                      | m   | 171,000  | 3,12         | 533,52            |
| 50                                                   | K   | 919726543.S      | Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 25 mm                                                             | m   | 171,000  | 6,41         | 1 096,11          |
| D 5.6 Komunikácie- úprava vjazdov                    |     |                  |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 1 702,36          |
| 51                                                   | K   | 566501111.1      | Úprava doterajšieho podkladu z kameniva drveného v množstve 0, 08-0.10 m3/m2 do požadovaného spádu a zhutnenia hr. 200mm s doplnením kameniva                   | m2  | 30,000   | 4,95         | 148,50            |
| 52                                                   | K   | 596911221.S      | Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm                                  | m2  | 30,000   | 18,81        | 564,30            |
| 53                                                   | M   | 592460013400.S.1 | Dlažba betónová hr. 80mm, červená                                                                                                                               | m2  | 52,000   | 19,03        | 989,56            |
| D 8 Rúrové vedenie                                   |     |                  |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 1 096,26          |
| 54                                                   | K   | 899331111        | Výšková úprava poklopov - výmena oceľových rámov s úpravou vencou do spádu vrátane pojazdných poklopov                                                          | ks  | 11,000   | 99,66        | 1 096,26          |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie              |     |                  |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 5 151,20          |
| 55                                                   | K   | 916561211.S      | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu C12/15 s bočnou oporou osadené zároveň s dláždenou plochou                 | m   | 94,800   | 7,10         | 673,08            |
| VV 89,0+5,8                                          |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 94,800   |              |                   |
| 56                                                   | M   | 592170001800     | Obrubník parkový 1000x50x200 mm                                                                                                                                 | ks  | 96,000   | 2,56         | 245,76            |
| 57                                                   | K   | 917862111.S      | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou vrátane bezbarierového uloženia v požadovaných častiach | m   | 168,200  | 9,59         | 1 613,04          |
| VV 164+4,2                                           |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 168,200  |              |                   |
| 58                                                   | M   | 592170002200     | Obrubník cestný 1000x150x250 mm                                                                                                                                 | ks  | 170,000  | 9,58         | 1 628,60          |
| 59                                                   | K   | 918101111.S      | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15                                                                    | m3  | 8,204    | 120,76       | 990,72            |
| VV "50x200x1000" (89+5,8)*0,1*0,2                    |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 1,896    |              |                   |
| VV "150x250x1000" (164,0+4,2)*0,15*0,25              |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 6,308    |              |                   |
| VV Súčet                                             |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 8,204    |              |                   |
| D 9.1 Ostatné konštrukcie - Búracie práce            |     |                  |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 6 661,63          |
| 60                                                   | K   | 966008112.S      | Búranie rúrového priepustu, z rúr do 500 mm, - 0,98000t                                                                                                         | m   | 20,000   | 75,12        | 1 502,40          |
| 61                                                   | K   | 979084216.S      | Vodorovná doprava vybúraných hmôt a sutiny po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km                                                       | t   | 59,285   | 27,72        | 1 643,38          |
| 62                                                   | K   | 979084219.S      | Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km                                                                                                   | t   | 177,855  | 1,03         | 183,19            |
| VV "do 20km" 3*59,285                                |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 177,855  |              |                   |
| 63                                                   | K   | 979087212.S      | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                                                                                 | t   | 59,285   | 5,24         | 310,65            |
| 64                                                   | K   | 979089012.S      | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                                                | t   | 32,951   | 63,00        | 2 075,91          |
| VV "odpočet kameniva a asfaltov" 59,285-11,844-14,49 |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 32,951   |              |                   |
| 65                                                   | K   | 979089212.S      | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                                                                    | t   | 11,844   | 79,88        | 946,10            |
| VV 10,668+1,176                                      |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 11,844   |              |                   |
| D 9.2 Ostatné konštrukcie - Dopravné značenie        |     |                  |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 794,68            |
| 66                                                   | K   | 91400001         | Dočasné dopravné značenie                                                                                                                                       | kpl | 1,000    | 650,00       | 650,00            |
| 67                                                   | K   | 915721111        | Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.                                                             | m2  | 7,500    | 17,21        | 129,08            |
| VV "610" 7,5                                         |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 7,500    |              |                   |
| 68                                                   | K   | 915791112        | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt                                                                         | m2  | 7,500    | 2,08         | 15,60             |
| VV "610" 7,5                                         |     |                  |                                                                                                                                                                 |     | 7,500    |              |                   |
| D 99 Presun hmôt HSV                                 |     |                  |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 253,79            |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 69 | K   | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t  | 267,150  | 0,95         | 253,79            |

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 950,00

|    |   |           |                                                                                 |     |       |       |       |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 70 | K | 000900023 | Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami - čistenie komunikácií | kpl | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 900,00

|    |   |             |                                                                                                                  |     |       |        |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 71 | K | 000300013.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho vedenia | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 72 | K | 000300014.S | Geodetické práce - zameranie vyhotovovania stavby vrátane PD                                                     | kpl | 1,000 | 400,00 | 400,00 |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov, Poriadie

Objekt:

02 - Dažďová kanalizácia - vetva U1 a U2

JKSO:

Miesto:

Poriadie

Objednávateľ:

Obec Poriadie, Poriadie 114

Zhotoviteľ:

STAS, s.r.o.

Projektant:

Ing. Pilchová Andrea

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová Glasová Marcela

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.02.2025.

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 298 891

IČ DPH:

SK2020189226

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 699,06

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

31 699,06

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

7 290,78

Cena s DPH

v EUR

38 989,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAS, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov, Poriadie  
Objekt:

### 02 - Dažďová kanalizácia - vetva U1 a U2

Miesto: Poriadie  
Objednávateľ: Obec Poriadie, Poriadie 114  
Zhotoviteľ: STAS, s.r.o.

Dátum: 17.02.2025.  
Projektant: Ing. Pilchová Andrea  
Spracovateľ: Ing. Bodnárová  
Glasová Marcela

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

31 699,06

HSV - Práce a dodávky HSV

30 349,06

1 - Zemné práce

19 599,99

4 - Vodorovné konštrukcie

976,80

8 - Rúrové vedenie

9 017,50

99 - Presun hmôt HSV

754,77

OST - Ostatné

450,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

900,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie verejných chodníkov, Poriadie

Objekt:

02 - Dažďová kanalizácia - vetva U1 a U2

Miesto:

Poriadie

Dátum:

17.02.2025.

Objednávateľ:

Obec Poriadie, Poriadie 114

Projektant:

Ing. Pilchová Andrea

Zhotoviteľ:

STAS,s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová  
Glasová Marcela

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

31 699,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 349,06

D 1

Zemné práce

19 599,99

|    |   |             |                                                                                                                                                |    |           |       |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 1  | K | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                                                  | m3 | 10,620    | 14,09 | 149,64   |
|    | W |             | výkop jamy pre šachty - 6ks                                                                                                                    |    |           |       |          |
|    | W |             | 1,0*1,0*1,5*6                                                                                                                                  |    | 9,000     |       |          |
|    | W |             | výkop pre vpuste - 3ks                                                                                                                         |    |           |       |          |
|    | W |             | 0,6*0,6*1,5*3                                                                                                                                  |    | 1,620     |       |          |
|    | W |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 10,620    |       |          |
| 2  | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3                                                                            | m3 | 3,186     | 1,13  | 3,60     |
|    | W |             | "30%" 10,62*0,3                                                                                                                                |    | 3,186     |       |          |
| 3  | K | 132201101.S | Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                                                  | m3 | 126,900   | 27,24 | 3 456,76 |
|    | W |             | rýha pre dažďovú kanalizáciu                                                                                                                   |    |           |       |          |
|    | W |             | 0,6*1,5*141,0                                                                                                                                  |    | 126,900   |       |          |
| 4  | K | 132201109.S | Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3                              | m3 | 38,070    | 5,02  | 191,11   |
|    | W |             | "30%" 0,3*126,9                                                                                                                                |    | 38,070    |       |          |
| 5  | K | 120001101.S | Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia                                                                    | m3 | 50,000    | 24,55 | 1 227,50 |
| 6  | K | 151101101.S | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m                                                                          | m2 | 423,000   | 6,10  | 2 580,30 |
|    | W |             | rýha pre kanalizáciu                                                                                                                           |    |           |       |          |
|    | W |             | 2*1,5*141,0                                                                                                                                    |    | 423,000   |       |          |
| 7  | K | 151101111.S | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m                                                                           | m2 | 423,000   | 1,29  | 545,67   |
| 8  | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 137,520   | 4,88  | 671,10   |
|    | W |             | "rýha" 126,9                                                                                                                                   |    | 126,900   |       |          |
|    | W |             | "jama" 10,62                                                                                                                                   |    | 10,620    |       |          |
|    | W |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 137,520   |       |          |
| 9  | K | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 337,840 | 1,21  | 2 828,79 |
|    | W |             | "do 20km" 137,52*17                                                                                                                            |    | 2 337,840 |       |          |
| 10 | K | 167101101.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                                      | m3 | 137,520   | 10,62 | 1 460,46 |
| 11 | K | 171201202.S | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                                                | m3 | 137,520   | 0,79  | 108,64   |
| 12 | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                        | t  | 240,660   | 7,50  | 1 804,95 |
|    | W |             | "zemina" 137,52*1,75                                                                                                                           |    | 240,660   |       |          |
| 13 | K | 174101001.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                         | m3 | 77,653    | 4,10  | 318,38   |
|    | W |             | potrubie                                                                                                                                       |    |           |       |          |
|    | W |             | "výkop" 126,9                                                                                                                                  |    | 126,900   |       |          |
|    | W |             | "lôžko" -12,69                                                                                                                                 |    | -12,690   |       |          |
|    | W |             | "obsyp" -42,3                                                                                                                                  |    | -42,300   |       |          |
|    | W |             | Medzisúčet                                                                                                                                     |    | 71,910    |       |          |
|    | W |             | šachty                                                                                                                                         |    |           |       |          |
|    | W |             | "výkop" 9,0                                                                                                                                    |    | 9,000     |       |          |
|    | W |             | "lôžko" -0,9                                                                                                                                   |    | -0,900    |       |          |
|    | W |             | "šachty" -3,14*0,3*0,3*1,5*6                                                                                                                   |    | -2,543    |       |          |
|    | W |             | Medzisúčet                                                                                                                                     |    | 5,557     |       |          |
|    | W |             | vpuste                                                                                                                                         |    |           |       |          |
|    | W |             | "výkop" 1,62                                                                                                                                   |    | 1,620     |       |          |
|    | W |             | "lôžko" -0,162                                                                                                                                 |    | -0,162    |       |          |
|    | W |             | "vpust" -3,14*0,3*0,3*1,5*3                                                                                                                    |    | -1,272    |       |          |
|    | W |             | Medzisúčet                                                                                                                                     |    | 0,186     |       |          |
|    | W |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 77,653    |       |          |



| PČ                                             | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                           | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 14                                             | M   | 583410004100.S | Štrkodrava frakcia 0-22 mm                                                                                                      | t   | 143,658  | 11,24        | 1 614,72          |
|                                                | WV  |                | 77,653*1,85                                                                                                                     |     | 143,658  |              |                   |
| 15                                             | K   | 175101101.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                                       | m3  | 42,300   | 23,16        | 979,67            |
|                                                | W   |                | ryha pre kanalizáciu                                                                                                            |     | 42,300   |              |                   |
|                                                | W   |                | 0,6*(0,2+0,3)*141,0                                                                                                             |     |          |              |                   |
| 16                                             | M   | 583310000600.S | Kamenivo ťažené frakcia 8 -16mm                                                                                                 | t   | 78,255   | 20,54        | 1 607,36          |
|                                                | W   |                | 42,3*1,85                                                                                                                       |     | 78,255   |              |                   |
| 17                                             | K   | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                              | m2  | 91,680   | 0,56         | 51,34             |
|                                                | W   |                | "potrubie" 0,6*141,0                                                                                                            |     | 84,600   |              |                   |
|                                                | W   |                | "šachty" 1,0*1,0*6                                                                                                              |     | 6,000    |              |                   |
|                                                | W   |                | "vpuste" 0,6*0,6*3                                                                                                              |     | 1,080    |              |                   |
|                                                | W   |                | Súčet                                                                                                                           |     | 91,680   |              |                   |
| D 4 Vodorovné konštrukcie                      |     |                |                                                                                                                                 |     |          |              | 976,80            |
| 18                                             | K   | 451572111.1    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm                              | m3  | 13,752   | 71,03        | 976,80            |
|                                                | W   |                | "lôžko pod potrubie" 0,6*0,15*141,0                                                                                             |     | 12,690   |              |                   |
|                                                | W   |                | "lôžko pod šachty" 1,0*1,0*15*6                                                                                                 |     | 0,900    |              |                   |
|                                                | W   |                | "lôžko pod vpuste" 0,6*0,6*0,15*3                                                                                               |     | 0,162    |              |                   |
|                                                | W   |                | Súčet                                                                                                                           |     | 13,752   |              |                   |
| D 8 Rúrové vedenie                             |     |                |                                                                                                                                 |     |          |              | 9 017,50          |
| 19                                             | K   | 871356006.S    | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia DN 200                                                                                      | m   | 141,000  | 2,83         | 399,03            |
|                                                | W   |                | "vetva U1" 37,91                                                                                                                |     | 37,910   |              |                   |
|                                                | W   |                | "vetva U2" 103,09                                                                                                               |     | 103,090  |              |                   |
|                                                | W   |                | Súčet                                                                                                                           |     | 141,000  |              |                   |
| 20                                             | M   | 286110012500.S | Rúra kanalizačná PVC-U, pre vonkajšiu kanalizáciu vrátane odbočiek, T - kusov, redukcií a oblúkov DN 200                        | m   | 141,000  | 20,38        | 2 873,58          |
| 21                                             | K   | 892351000.S    | Skúška tesnosti kanalizácie D 200                                                                                               | m   | 141,000  | 1,27         | 179,07            |
| 22                                             | K   | 892372111.S    | Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 (4 úseky)                                                  | ks  | 4,000    | 140,80       | 563,20            |
| 23                                             | K   | 894431164.S    | Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600/200 (DN šachty/DN potr. ved.), hl. do 2000mm                                               | ks  | 6,000    | 78,38        | 470,28            |
|                                                | W   |                | "U1" 2                                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
|                                                | W   |                | "U2" 4                                                                                                                          |     | 4,000    |              |                   |
|                                                | W   |                | Súčet                                                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |
| 24                                             | M   | 2866111421     | Šachta kanalizačná plastová Ø 600 mm, DN 200, 1x výtok, DN 200, + poklop, hĺbka cca 2,0 m                                       | ks  | 6,000    | 448,00       | 2 688,00          |
| 25                                             | K   | 895991121.S    | Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste                                                                                    | ks  | 3,000    | 9,43         | 28,29             |
| 26                                             | M   | 2860007480     | Kalový kôš ACO Combipoint                                                                                                       | ks  | 3,000    | 44,72        | 134,16            |
| 27                                             | K   | 895991131.S    | Osadenie liatinovej siete pre PVC uličné vpuste                                                                                 | ks  | 3,000    | 12,56        | 37,68             |
| 28                                             | M   | 2860007490     | Rám s mrežou ACO Combipoint 500x500mm                                                                                           | ks  | 3,000    | 190,50       | 571,50            |
| 29                                             | K   | 895991143.S    | Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste DN 400, vývod DN 150                                                                   | ks  | 3,000    | 12,44        | 37,32             |
| 30                                             | M   | 2860007460     | Uličná vpust' ACO Combipoint PP pre zaťaženie C25/D400                                                                          | ks  | 3,000    | 190,50       | 571,50            |
| 31                                             | K   | 899721122.S    | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN 200                                                                                        | m   | 141,000  | 2,46         | 346,86            |
| 32                                             | K   | 899721132.S    | Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou                                                                       | m   | 141,000  | 0,66         | 93,06             |
| 33                                             | M   | 283230008200.S | Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá                                                                     | m   | 141,000  | 0,17         | 23,97             |
| D 99 Presun hmôt HSV                           |     |                |                                                                                                                                 |     |          |              | 754,77            |
| 34                                             | K   | 998222011.S    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu                                   | t   | 247,915  | 2,70         | 669,37            |
|                                                | WV  |                | "kamenivo" 143,658+78,255+26,002                                                                                                |     | 247,915  |              |                   |
| 35                                             | K   | 998276101.S    | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope                                  | t   | 1,944    | 43,93        | 85,40             |
|                                                | W   |                | "odpočet kameniva" 249,859-247,915                                                                                              |     | 1,944    |              |                   |
| D OST Ostatné                                  |     |                |                                                                                                                                 |     |          |              | 450,00            |
| 36                                             | K   | HZS-0090       | Revízie a revízne správy                                                                                                        | kpl | 1,000    | 450,00       | 450,00            |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách |     |                |                                                                                                                                 |     |          |              | 900,00            |
| 37                                             | K   | 000300013.S    | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytyčenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia | kpl | 1,000    | 500,00       | 500,00            |
| 38                                             | K   | 000300031      | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby                                               | kpl | 1,000    | 400,00       | 400,00            |